
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 08.07.2010 № 2380

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 24.11.2009 № 3721 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ 
«РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

В ГОРОДЕ ВЛАДИМИРЕ В 2010 ГОДУ»

В целях совершенствования реализации ведомственной целевой программы 

«Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире в 2010 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:      

1. Внести в постановление главы города Владимира от   24.11.2009 № 3721 

«Об  утверждении  ведомственной  целевой  программы  «Развитие  физической 

культуры и спорта в городе Владимире в 2010 году» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1.  В разделе IV таблицу изложить в новой редакции:

- «Таблица. Перечень мероприятий для реализации в 2010 году

№
п/п Наименование объекта, адрес, виды работ Затраты (тыс.руб.)

1 2 3
1 Укрепление  материально-технической  базы 

муниципального  учреждения  «Стадион 
«Лыбедь»:
- ремонт северного фасада центральной трибуны 
с заменой оконных блоков и установкой сливов в 
подтрибунных помещениях

2250

2 Укрепление материально-технической базы 
МОУДОД СДЮСШ Олимпийского резерва по 
спортивной гимнастике им. Н.Г. Толкачева:
- ремонт фасадов здания, включая составление 
сметной документации

1900



2

1 2 3
3 Субсидии на  укрепление материально-

технической базы в рамках утвержденного 
муниципального задания, в том числе:
- ремонт кровли здания, включая составление 
сметной документации
- ремонт большого игрового зала, включая 
составление сметной документации
- ремонт трубопровода холодной воды, включая 
  составление сметной документации
- ремонт фильтров малого бассейна, включая 
составление сметной документации
- устройство восстановительного центра

5600

3192

1859

143

81

325 
4 Выплата персональных стипендий сильнейшим, 

особо одаренным спортсменам
600

Всего: 10350 »

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы города Гарёва В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


